
 
 

UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) oraz 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222,1572) Rada Gminy 
Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej 
Uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi: 60 275 462,82zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej 
Uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi: 59 213 184,65zł. 

§ 3. W Uchwale Nr IX/57/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 r., dokonuje się następujących zmian: 

1) Tabela nr 3a "Wydatki inwestycyjne na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej 
Uchwały, 

2) Tabela Nr 11 ''Przedsawiająca limity wydatków na projekty i programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących z zagranicy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Tabelą Nr 4  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5478



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głuchów 

 
 

Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5478



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/72/2025 
Rady Gminy Głuchów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 
Zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów na 2025 rok 
 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 210 518,15 0,00 100 000,00 1 310 518,15 

  0830 Wpływy z usług 99 163,15 0,00 100 000,00 199 163,15 
710   Działalność usługowa 170 000,00 0,00 80 000,00 250 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 170 000,00 0,00 80 000,00 250 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 75 660,00 75 660,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 75 660,00 75 660,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 911 000,00 0,00 206 519,00 2 117 519,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 206 519,00 206 519,00 

bieżące razem: 38 954 631,05 0,00 462 179,00 39 416 810,05 
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 361 000,00 0,00 3 050 826,29 6 411 826,29 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 050 826,29 3 050 826,29 

majątkowe razem: 17 807 826,48 0,00 3 050 826,29 20 858 652,77 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 664 826,48 0,00 3 050 826,29 6 715 652,77 

Ogółem: 56 762 457,53 0,00 3 513 005,29 60 275 462,82 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 664 826,48 0,00 3 050 826,29 6 715 652,77 

 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 
  

Jadwiga Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5478



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów na 2025 rok 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 251 634,84 439 010,00 434 010,00 0,00 434 010,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 812 624,84 11 812 624,84 3 702 624,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 12 326 634,84 439 010,00 434 010,00 0,00 434 010,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 887 624,84 11 887 624,84 3 702 624,84 0,00 0,00 
przed zmianą 3 999 624,84 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 624,84 3 877 624,84 3 702 624,84 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00   01043   Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 4 054 624,84 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 932 624,84 3 932 624,84 3 702 624,84 0,00 0,00 
przed zmianą 8 132 010,00 197 010,00 197 010,00 0,00 197 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 935 000,00 7 935 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 8 152 010,00 197 010,00 197 010,00 0,00 197 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 955 000,00 7 955 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 476 751,31 554 673,60 528 273,60 0,00 528 273,60 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 077,71 922 077,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -276 862,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 862,14 -276 862,14 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 1 199 889,17 554 673,60 528 273,60 0,00 528 273,60 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 215,57 645 215,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 028 351,31 406 273,60 406 273,60 0,00 406 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 077,71 622 077,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -276 862,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 862,14 -276 862,14 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 751 489,17 406 273,60 406 273,60 0,00 406 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 215,57 345 215,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 337 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 
po zmianach 407 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 251 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 18 046 332,01 17 819 371,58 15 847 207,58 13 571 001,93 2 276 205,65 1 398 200,00 573 964,00 0,00 0,00 0,00 226 960,43 226 960,43 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5478



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 076 332,01 17 849 371,58 15 877 207,58 13 571 001,93 2 306 205,65 1 398 200,00 573 964,00 0,00 0,00 0,00 226 960,43 226 960,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 395,72 172 395,72 164 395,72 600,00 163 795,72 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 202 395,72 202 395,72 194 395,72 600,00 193 795,72 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 660,00 75 660,00 75 660,00 72 750,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 75 660,00 75 660,00 75 660,00 72 750,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 660,00 75 660,00 75 660,00 72 750,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85326   Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 75 660,00 75 660,00 75 660,00 72 750,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 255 809,06 639 820,00 120 820,00 0,00 120 820,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615 989,06 4 615 989,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 589 207,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 589 207,43 3 589 207,43 3 589 207,43 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 8 795 016,49 639 820,00 120 820,00 0,00 120 820,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 155 196,49 8 155 196,49 3 589 207,43 0,00 0,00 
przed zmianą 308 340,32 82 220,00 82 220,00 0,00 82 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 120,32 226 120,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 589 207,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 589 207,43 3 589 207,43 3 589 207,43 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 3 847 547,75 82 220,00 82 220,00 0,00 82 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 327,75 3 765 327,75 3 589 207,43 0,00 0,00 
przed zmianą 55 700 179,36 33 193 134,22 27 467 948,22 18 604 458,44 8 863 489,78 2 085 112,00 2 990 074,00 0,00 0,00 650 000,00 22 507 045,14 22 507 045,14 3 702 624,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -486 862,14 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 862,14 -356 862,14 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 999 867,43 105 660,00 105 660,00 72 750,00 32 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894 207,43 3 894 207,43 3 589 207,43 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 213 184,65 33 168 794,22 27 443 608,22 18 677 208,44 8 766 399,78 2 085 112,00 2 990 074,00 0,00 0,00 650 000,00 26 044 390,43 26 044 390,43 7 291 832,27 0,00 0,00 

 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  
Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5478



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Wydatki inwstycyjne Gminy Głuchów na 2025 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 887 624,84 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 932 624,84 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

    Budowa przyłączy do sieci wodociągowej w Głuchowie 60 000,00 

    Budowa wodociągu w m. Złota 40 000,00 

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Janisławicach 100 000,00 

    Przebudowa stacji uzdatniania wody w Białyninie 30 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 010 264,08 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 3 010 264,08 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 360,76 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 692 360,76 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 955 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Celigów, Prusy, Prusy 
-Instytut, Jasień, Wysokienice w gm. Głuchów 400 000,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku Głuchów -Prusy 0,00 

    
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Głuchów - budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Głuchów, Miłochniewice, 
Prusy 

50 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Celigów, Prusy, Prusy 
-Instytut, Jasień, Wysokienice w gm. Głuchów 7 505 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 12 463,38 

  40095 Pozostała działalność 12 463,38 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 463,38 

    Umocnienie skarp przy stawach wiejskich w Wysokienicach 12 463,38 

600   Transport i łączność 345 215,57 

  60016 Drogi publiczne gminne 345 215,57 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 215,57 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Skoczykłody 183 936,78 

    Remont dróg gminnych na terenie sołectw: Białynin, Borysław, Celigów, 
Reczul, Złota 103 140,93 

    Rozbudowa drogi gminnej w m. Skoczykłody 58 137,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5478



700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

    Modernizacja schodów przy budynku ośrodka zdrowia w Głuchowie 30 000,00 

    
Zakup lokalu użytkowego o powierzchni 269 m² położonego na parterze 
budynku usytuowanego na  nieruchomości położonej w Głuchowie ul. 
Klonowa 3, 

370 000,00 

  70095 Pozostała działalność 50 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Budowa targowiska w Głuchowie 50 000,00 

710   Działalność usługowa 352 000,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Sporządzenie planu ogólnego dla Gminy Głuchów 200 000,00 

  71035 Cmentarze 152 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

    Renowacja cmentarzy wojennych w miejscowości Prusy i Złota 5 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 147 000,00 

    Renowacja cmentarzy wojennych w miejscowości Prusy i Złota 147 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 418,72 

  75495 Pozostała działalność 100 418,72 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 418,72 

    Modernizacja centralnego ogrzewania w remizie OSP w Jasieniu 10 000,00 

    Modernizacja kuchni i łazienek w budynku OSP Wysokienice 40 000,00 

    Modernizacja podłogi w garażu OSP Białynin 10 000,00 

    Modernizacja Sali tańca w budynku remizy OSP Michowice 20 000,00 

    Zakup chłodni  na potrzeby Świetlicy Wiejskiej  w Jasieniu 20 418,72 

801   Oświata i wychowanie 226 960,43 

  80101 Szkoły podstawowe 166 960,43 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 960,43 

    Modernizacja pomieszczeń świetlicy i kuchni w Szkole Podstawowej w 
Wysokienicach 150 000,00 

    Wyposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Michowicach 16 960,43 

  80104 Przedszkola  60 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

    Modernizacja pomieszczeń kuchni w budynku Gminnego Przedszkola w 
Głuchowie 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 413 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5478



  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 280 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Głuchów 180 000,00 

    Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Głuchów 220 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 880 000,00 

    Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Głuchów 880 000,00 

  90095 Pozostała działalność 133 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Budowa instalacji OZE w Gminie Głuchów – etap II 50 000,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 

    Zakup kosiarki traktorowej do trawy dla sołectwa Skoczykłody 13 000,00 

    Zakup traktorka- kosiarki 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 195 033,49 

  92106 Teatry  3 589 207,43 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 826,29 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu 
o lokalną kulturę 3 050 826,29 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 381,14 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu 
o lokalną kulturę 538 381,14 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 176 120,32 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 120,32 

    Modernizacja łazienek w Domu Ludowym w Miłochniewicach 17 234,85 

    Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Janisławicach 11 500,00 

    Powiększenie powierzchni świetlicy wiejskiej w Prusach o jeden segment o 
wymiarach 4m x 6m 120 000,00 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu 
o lokalną kulturę 0,00 

    Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Białyninie 15 385,47 

    Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Borysławiu 12 000,00 

  92116 Biblioteki 3 429 705,74 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 705,74 

    
Przebudowa,termomodernizacja i zmiana konstrukcji dachu budynku szkoły 
w Głuchowie oraz budowa wew. instalacji gaz. wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na BP i GCK 

999 705,74 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 430 000,00 

    
Przebudowa,termomodernizacja i zmiana konstrukcji dachu budynku szkoły 
w Głuchowie oraz budowa wew. instalacji gaz. wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na BP i GCK 

2 430 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 771 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5478



  92601 Obiekty sportowe 2 700 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

    Modernizacja boiska sportowego w Wysokienicach 50 000,00 

    
Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z 
budową trybun sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem 
chodników 

400 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 250 000,00 

    
Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z 
budową trybun sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem 
chodników 

2 250 000,00 

  92695 Pozostała działalność 71 511,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 511,00 

    Adaptacja budynku przy Szkole Podstawowej w Głuchowie dla sportowców 
i młodzieży z Głuchowa 61 289,00 

    Modernizacja urządzeń i ogrodzenia na placu zabaw w Skoczykłodach 10 222,00 

Razem 24 754 227,43 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  
Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5478



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 
2025 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
pożyczki pożyczki 

Lp. Projekt Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 

paragraf) 
Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) Środki z budżetu 
krajowego Środki z budżetu 

UE Wydatki razem 
(9+13) 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

i kredyty obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
wyprzedzające 
finasowanie z 

budżetu 
państwa 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 
Wydatki 
majątkowe 
razem:   8275022,27 2213931,90 6061090,37 7291832,27 692360,76 0,00 0,00 1230741,90 6061090,37 0,00 0,00 0,00 6061090,37 

Program: Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 
poddziałanie 
„Wsparcie 
inwestycji  
związanych z 
tworzeniem, 
ulepszaniem lub 
rozbudową  
wszystkich 
rodzajów małej 
infrastruktury, w 
tym  
inwestycji w 
energię 
odnawialną i w 
oszczędzanie 
energii” 
„Poprawa 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
terenie Gminy 
Głuchów”   Dział 010 

Rozdział 01043    

1.1 

Razem wydatki:   4612814,84 1602550,76 3010264,08 3702624,84 692360,76 0,00 0,00 692360,76 3010264,08 0,00 0,00 0,00 3010264,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5478



2022   65190,00 65190,00                       

2023   45000,00 45000,00 0,00 0,00                   
  

2024   800000,00 800000,00   0,00         0,00         
  

2025   3702624,84 692360,76 3010264,08 3702624,84 692360,76     692360,76 3010264,08       3010264,08 
Program: 
Regionalne 
Fundusze 
Europejskie dla 
Łódzkiego 2021-
2027 
Priorytet FELD.06. 
Fundusze 
Europejskie dla 
łódzkiego 
przyjaznego 
mieszkańcom 
Rozwój 
markowych 
produktów 
turystycznych w 
Gminie Głuchów 
w oparciu o 
lokalną kulturę 

 Dział 921 
Rozdział 92109  

  

Razem wydatki:   3662207,43 611381,14 3050826,29 3589207,43 0,00 0,00 0,00 538381,14 3050826,29 0,00 0,00 0,00 3050826,29 

2024   73000,00 73000,00                       

1.2 

2025   3589207,43 538381,14 3050826,29 3589207,43       538381,14 3050826,29       3050826,29 
  Wydatki razem 8275022,27 2213931,90 6061090,37 7291832,27 692360,76 0,00 0,00 1230741,90 6061090,37 0,00 0,00 0,00 6061090,37 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  

Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5478


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-21T11:44:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




